
	   1	  

 

 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA 

 DRIFTO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 5 

2017 m. rugsėjo 18 d. 

 Drifto komiteto posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis pradėtas 2017-09-18 d. 10:00 val., 
baigtas 2017-09-18 d. 17:00 val. 

Dalyvavo: pirmininkė Gabija Paukštytė, pirmininkės pavaduotoja Odeta Dubraitė,  Emilija 
Paliulytė (sportininkų atstovas), Darius Jurčiukonis (organizatorių atstovas), Karolis Augustauskas 
(SVO atstovas), Egidijus Janavičius (techninių reikalavimų atstovas), Vaiva Šlėderienė (teisėjų 
atstovas). 

Posėdžio pirmininkė: Gabija Paukštytė 

Posėdžio sekretorė: Odeta Dubraitė 

Kvorumas yra. 

I.   Dienotvarkė 
1.   Dėl konkurso organizuoti Lietuvos Drifto čempionato 6 etapą rezultatų tvirtinimo. 
II.   Dienotvarkės klausimų svarstymas. 
1.   Dėl konkurso organizuoti Lietuvos Drifto čempionato 6 etapą rezultatų 

tvirtinimo. 

SVARSTYTA: LASF Drifto komitetas iki š.m. rugsėjo 15 d. imtinai skubos tvarka vykdė 
konkursą organizuoti LDČ Pro lygos VI etapą, š.m. spalio 14 d. Nemuno žiede, 
Kačerginėje. Visiems LASF organizatoriams buvo išsiųstas pranešimas dėl konkurso. Iki 
nurodyto termino, gauta viena paraiška organizuoti LDČ 6 etapą, kurią rugsėjo 13 d. 
pateikė MB „RENKINAS“. 

SIŪLYTA: Patvirtinti MB „RENKINAS“ paraišką organizuoti LDČ Pro lygos VI etapą, 
š.m. spalio 14 d. Nemuno žiede, Kačerginėje. 

BALSUOTA: vienbalsiai 

NUTARTA: Patvirtinti MB „RENKINAS“ paraišką organizuoti LDČ Pro lygos VI 
etapą, š.m. spalio 14 d. Nemuno žiede, Kačerginėje. 

Iš viso protokolo lapų: 1 (vienas).	  

	  

Posėdžio pirmininkas  

Posėdžio sekretorius	  


